
UCHWAŁA NR 169/XIX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 16 września 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020, r. poz. 713) oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1 Uchyla się uchwałę Nr  150/XVI/2025 Rady Gminy Roźwienica  z dnia 29.07.2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B175AF49-22E7-4F07-B4FF-B227378B71A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu 

Ze względu na dokonanie zmiany treści uchwały i podjęcie zmienioną przez radę bez zgody wnioskodawcy. 
Jej złe procedowanie jakie miało miejsce może prowadzić do stwierdzenia nieważności uchwały przez organ 
nadzoru lub sąd administracyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B175AF49-22E7-4F07-B4FF-B227378B71A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 169/XIX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


